
UCHWAŁA NR XI/71/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLII/312/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 08 listopada 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Biała Piska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLII/312/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 08 listopada 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Biała Piska (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2019 r.  poz. 123) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) zmienia się załącznik Nr 2, który otrzymuje brzmienie:

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  GMINY

L.p. Nazwa jednostki Miejscowości wchodzące  w skład jednostki
1. Sołectwo Bełcząc Bełcząc
2. Sołectwo Cibory Cibory
3. Sołectwo Cwaliny Cwaliny, Jakuby
4. Sołectwo Danowo Danowo
5. Sołectwo Dmusy Dmusy
6. Sołectwo Drygały Drygały, Iłki
7. Sołectwo Nowe Drygały Nowe Drygały
8. Sołectwo Giętkie Giętkie
9. Sołectwo Gruzy Gruzy, Grodzisko
10. Sołectwo Guzki Guzki
11. Sołectwo Kaliszki Kaliszki
12. Sołectwo Konopki Konopki, przysiółek Kożuchowski Młyn
13. Sołectwo Kowalewo Kowalewo,
14. Sołectwo Komorowo Komorowo, 
15. Sołectwo Kolonia Kawałek Kolonia Kawałek, Kolonia Zatorze
16. Sołectwo Kożuchy Kożuchy, Rolki
17. Sołectwo Kożuchy Małe Kożuchy Małe
18. Sołectwo Kózki. Kózki
19. Sołectwo Kruszewo Kruszewo
20. Sołectwo Kumielsk Kumielsk, Kukły
21. Sołectwo Lisy Lisy
22. Sołectwo Lipińskie Lipińskie
23. Sołectwo Łodygowo Łodygowo
24 Sołectwo Myśliki Myśliki

  25. Sołectwo Monety Monety
26. Sołectwo Mikuty Mikuty, przysiółek Klarem, przysiółek Sokoły
27. Sołectwo Myszki Myszki
28. Sołectwo Nitki Nitki
29 Sołectwo Oblewo Oblewo
30. Sołectwo Orłowo Orłowo
31. Sołectwo Pawłocin Pawłocin
32. Sołectwo Pogorzel Mała Pogorzel Mała
33. Sołectwo Pogorzel Wielka Pogorzel Wielka

Id: FB71EE47-D603-4233-9E8B-3ABE801BD86D. Podpisany Strona 1



34. Sołectwo Radysy Radysy
35. Sołectwo Rakowo Małe Rakowo Małe
36. Sołectwo Rogale Wielkie Rogale Wielkie
37. Sołectwo Ruda Ruda
38. Sołectwo Świdry Świdry
39. Sołectwo Świdry Kościelne Świdry Kościelne
40. Sołectwo Skarżyn Skarżyn 
41. Sołectwo Sokoły Jeziorne Sokoły Jeziorne
42. Sołectwo Sulimy Sulimy, przysiółek Zaskwierki, przysiółek Klarewo, osada 

Dąbrówka Drygalska
43. Sołectwo Szkody Szkody, Kolonia Szkody
44. Sołectwo Szymki Szymki
45. Sołectwo Wojny Wojny
46. Sołectwo Włosty Włosty
47. Sołectwo Zabielne Zabielne
48. Sołectwo Zalesie Zalesie
49. Samorząd Obwód Nr 1 

w Białej Piskiej.
I Marsz RP Piłsudskiego, Kolejowa, Kościuszki, Łąkowa, 
Sikorskiego, Sportowa,Dolna, Krótka,  Bolesława Prusa, 
Sienkiewicza, Słowackiego, Warszawska, Żeromskiego, 
Parkowa, Zielona. 

50. Samorząd Mieszkańców Obwód 
Nr 2 w Białej Piskiej.

Plac Adama Mickiewicza, Stefana Batorego, Kajki, Cicha, 
Polna, Słoneczna, Różana, Wiśniowa, Handlowa, Moniuszki, 
Konopnickiej, Ogrodowa, Targowa, Witosa, Mazurska, 
Warmińska.

  51. Samorząd Osiedla w Bemowie 
Piskim.

Bemowo Piskie- ul. Generała Bema, Kętrzyńskiego, 
Kwiatowa, Lipowa, Pocztowa.

2) W Rozdziale 8 Komisje Rady w §57 skreśla się ust. 5

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Zbigniew Dąbkowski

Id: FB71EE47-D603-4233-9E8B-3ABE801BD86D. Podpisany Strona 2




